河南省第二批监理工程师网络继续教育名单监理工程师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_97_E7_9C_81_E7_c59_647272.htm 第二批注册监理工程

师网络继续教育人员名单 现将经省监理协会培训部审核通过

的第二批注册监理工程师延续注册网络继续教育人员名单公

布，名单中的人员即日起，可登录中国工程监理与咨询服务

网，按照省监理协会〔2010〕21号文件及网站规定，注册账

号、交费、学习。请务必在10月15日前修完96学时，打印有

效的学习证明，携带资格审查表，参加省监理协会组织的考

试，考试时间、地点协会另行公布。 培训费960元中，其

中480元交至中国工程监理与咨询服务网，480元在考试前交

至省监理协会，并领取教材；教材费用按实收取：必修课教

材30元，房建教材40元，市政公用60元，地方法规汇编30元

。 名单中的信息如有异议，请及时与省监理协会培训部联系

核实。 附件：第二批注册监理工程师延续注册网络继续教育

人员名单 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com